

	平成19年3月期 第1四半期 (百万円)	平成20年3月期 第1四半期 (百万円)	参考：平成19年 3月期通期 (百万円)
<b>【連結比較損益計算書】</b>			
<b>売上高</b>	<b>68,383</b>	<b>77,486</b>	<b>322,531</b>
コンサルティングサービス	6,079	6,389	29,870
ITソリューションサービス	62,303	71,096	292,661
開発・製品販売	26,698	34,397	135,702
運用サービス	30,389	34,380	126,596
商品販売	5,215	2,318	30,363
<b>売上原価</b>	<b>50,420</b>	<b>54,837</b>	<b>234,578</b>
<b>売上総利益</b>	<b>17,962</b>	<b>22,649</b>	<b>87,953</b>
百分比(%)	26.3%	29.2%	27.3%
<b>販売費及び一般管理費</b>	<b>9,741</b>	<b>11,906</b>	<b>44,055</b>
貸倒引当金繰入額	-	-	18
役員報酬	231	302	1,043
給与手当	2,708	2,878	13,237
賞与引当金繰入額	1,621	1,887	3,598
退職給付費用	326	411	1,233
福利厚生費	666	686	2,666
教育研修費	241	(非開示)	869
不動産賃借料	864	1,068	3,581
事務委託費	999	1,606	5,881
旅費交通費	287	358	1,151
器具備品費	252	489	3,817
租税公課	282	311	1,055
減価償却費	(非開示)	292	926
<b>うち研究開発費</b>	<b>394</b>	<b>639</b>	<b>2,864</b>
コンサルティングサービス	79	72	483
ITソリューションサービス	315	566	2,380
<b>営業利益</b>	<b>8,220</b>	<b>10,742</b>	<b>43,897</b>
百分比(%)	12.0%	13.9%	13.6%
コンサルティングサービス	829	196	4,444
ITソリューションサービス	7,391	10,546	39,452
消去又は全社	0	0	0
営業外収益	1,168	1,577	2,419
受取利息	97	308	658
受取配当金	756	1,070	1,018
投資事業組合収益	84	114	19
持分法による投資利益	210	31	511
その他営業外収益	20	52	211
営業外費用	12	13	216
支払利息	0	-	1
投資事業組合費用	0	7	141
社債発行費	-	-	60
その他営業外費用	11	5	14
<b>経常利益</b>	<b>9,376</b>	<b>12,307</b>	<b>46,099</b>
百分比(%)	13.7%	15.9%	14.3%
特別利益	14	1,385	2,081
投資有価証券売却益	-	1,364	2,081
貸倒引当金戻入益	14	20	-
特別損失	7	-	1,436
投資有価証券評価減	7	-	7
オフィス統合移転費用	-	-	1,429
<b>税金等調整前当期純利益</b>	<b>9,383</b>	<b>13,692</b>	<b>46,744</b>
法人税、住民税及び事業税	3,735	5,631	19,725
<b>当期純利益</b>	<b>5,647</b>	<b>8,061</b>	<b>27,019</b>
1株当たり四半期(当期)純利益(円)	139.02	39.60	664.77
潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益(円)	138.83	39.54	663.50
平成19年4月1日付で1株につき5株の割合で株式の分割をおこないました。			
<b>【業種別売上高】</b>			
<b>売上高</b>	<b>68,383</b>	<b>77,486</b>	<b>322,531</b>
金融サービス業	42,878	52,171	210,997
流通業	11,659	11,185	45,637
その他民間企業	7,935	8,707	37,611
官公庁	5,909	5,421	28,285
上記のうち、主な相手先別売上高			
野村ホールディングス(株)	19,926	23,885	106,290
(株)セブン&アイ・ホールディングス	8,013	9,005	36,195